- 1 -

                            ２０２４年８月吉日

 小学生５・６年生保護者 様

１１月１０日（日）

県小学生陸上競技大会の参加希望調査について

 日頃より、本教室の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、標記大会が裏面大会要項により１１月１０日（日）下野市大松山運動公園陸

上競技場で開催されます。小学生にとって数少ない県大会であり、普段の練習成果を

確認するのによい機会と思われます。ただし、開催地が下野市であることに加え、参

加料が陸上協会登録料を加え２０００円（交流大会参加者は１０００円）かかります。

つきましては、お子さんとよく相談され、大会参加希望の有無について下記希望調

査用紙に必要事項を記入し、８月３０日（土）までに提出して下さい。

           本件について、不明な点は下記までお問い合わせ下さい。

  足利陸上教室 清水 貞夫

         ℡ ０９０－３１０２－９４４６

                                   切り取る

県小学生陸上競技大会 参加希望調査

県小学生陸上競技大会に 参加します。 参加は控えます。

＊どちらかを〇で囲んでください。

                                  児童・生徒名

保護者名

◎参加希望種目  〇１種目です。希望する種目に〇を記入してください。

               〇参加料 １０００円 ＋ 陸協登録料 １０００円

  ＊６月の交流陸上大会に参加した人は陸協登録が済んでいる

ので１０００円となります。

           ＊ナンバーカード代：５００円は教室で補助します。

  ( ) １００ｍ  （ ）８０ｍH  （ ）１０００ｍ

 （ ）走高跳   (  ) 走幅跳  ( ) ジャべリックボール投げ